
                       -                       

Rune Fransén (rune.fransen@telia.com) 

2013-03-03 

 Till:Karl-Gustaf Eklund 

 

 

Hej. 

Såg just att man vill ha anmälan senast idag. 

Rune 

 

 

-------- Ursprungligt meddelande -------- 

Ämne

: 
Vision Bergkvara - stormöte torsdag 7/3 

Datu

m: 
Thu, 28 Feb 2013 22:01:31 +0100 

Från: Frida Portin <frida@combitdata.se> 

Till: Anders Karlsson <anders@lindbergsbygg.se>, Anders 

Mårtensson <anders.martensson@iuc-kalmar.se>, Anita - Friskis o 

Svettis <aniita@mail.com>, Ann-Charlotte Oscarsson <an-oscarsson@telia.com>, 

Bengt Åstedt <bengt.astedt@telia.com>, Bergkvara 

scoutkår <info@bergkvarascoutkar.se>, Christer Harryson <ch.harryson@telia.com>, 

Christer Sjöberg<sj.christer@telia.com>, Dalskärs camping 1 <ok@coxy.se>, Dalskärs 

camping 2 <info@dalskarscamping.se>, Ella-Britt Andersson <ella-

britt.andersson@telia.com>, "Friskis & Svettis (Rose-Marie 

Nilsson)" <mrose47@hotmail.com>, Hans Brolin<hans.brolin@svenskakyrkan.se>, 

Kenneth Lundin <lundin_kenneth@hotmail.com>, Kåre 

Holgersson <holgerson@live.se>, Lars Östman <bmo@torsas.mail.telia.com>, Lena 

Johansson <lena.johansson@skola.torsas.se>, "Lennart Rundqvist 

"<lennartrq@telia.com>, Lindbergs Bygg & Färg <andreas@lindbergsbygg.se>, 

Magnus Lönn <magnuslonn@ebrevet.nu>, P-O Norén <po.noren@live.se>, Rune 

Fransen <rune.fransen@telia.com>, Susanne 

Lundtröm <susanne_lundstroem@yahoo.se>,<carina@vallebergaortprodukter.se>, <inf

o@dalskarssjokrog.se>, Kent Johansson <kenci@telia.com>, Carina 

Lundin<carina@inspirerainredning.se>, <kjell.rooth@hotmail.com> 

 

Stormöte – Vision Bergkvara (VB) 

Ni är varmt välkomna till Vision Bergkvaras stormöte. Vi hoppas att ni haft tid att fundera 
över nya utmaningar till etapp II.  
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Har ni nya utsedda VB representanter i era föreningar är det viktigt att de får ta del av detta 
mail och dess information. 
 
Tid:                Torsdagen den 7/3 kl.18:30  
Plats:             Båtklubbens lokaler 

 
Anmälan sker till någon av nedan personer senast söndag 3/3. 

 
AGENDA   

1.      Välkomna 

2.      Vision Bergkvara – helheten (alla de ursprungliga delarna) 

3.      Etapp I i slutfasen  - status  
Ängaskär 
Sjöslätten 
Stenskär 

4.      Grupparbete, inkl. fika 
Förslag på Etapp II (år 2014-2015) aktiviteter 
Hur sprider vi information till alla medlemmar i våra föreningar?  

5.      Summering och hur går vi vidare 

6.      Avslutning  
 

Med vänlig hälsning  
Britt-Marie Östman (Bergkvara Hembygdsgille) - bmo@torsas.mail.telia.com, 0486-20682, 
0702179347 
P-O Norén (Bergkvara Samhällsförening) - po.noren@live.se, 070-5312735 
Frida Portin (Garpens Vänner/Bergkvara Samhällsförening) – frida@combitadata.se, 070-373 
0880  
 

  

 

mailto:bmo@torsas.mail.telia.com
mailto:po.noren@live.se
mailto:frida@combitadata.se

